aluetta (M-1) sekä maa- ja metsätalousaluetta (MT).

KUNNAN PÄÄTÖKSET
Lempäälän kunnanhallitus on hyväksynyt tehtäväksi tämän kiinteistö-
kaupan päätöksellään dd.mm.2025 § nn. Päätös on lainvoimaistunut
dd.mm.2025.

KAUPAN EHDOT

1. Kauppahinta
Kauppahinta on satakuusikymmentäkolmetuhatta sata (163.100,00) eu-
roa.

2. Kauppahinnan maksaminen
Kauppahinta maksetaan myyjän osoittamalle tilille viimeistään 14 vuoro-
kauden kuluessa siitä, kun tämä kauppakirja on allekirjoitettu.

3. Omistus- ja hallintaoikeus
Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyy ostajalle, kun